TITRE II 

CAPITAL SOCIAL - ACTIONS 

ARTICLE 6 

CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à la somme de CINQ MILLIONS QUATRE CENT VINGT-TROIS MILLE DEUX 
CENT QUARANTE-DEUX EUROS ET CINQUANTE CENTIMES euros (5.423.242,50 €), divisé en 
DEUX MILLIONS CENT SOIXANTE-NEUF MILLE DEUX CENT QUATRE-VINGT-DIX-SEPT (2.169.297) 
valeurs mobilières (actions et certificats d’investissement) de DEUX EUROS ET CINQUANTE 
CENTIMES (2,50 €) de valeur nominale chacune.  

ARTICLE 7 

LIBERATION DES ACTIONS 

I - Les actions représentatives d'apports en nature ou provenant de la capitalisation de bénéfices